omnia, sicut iuraverunt predicti iuratores domini patriarche. Item eodem die Mercurii, loco et 

presentibus, predicti arbitri nostri volentes finem imponere iurisdictioni eorum, partibus ad hoc 

consentientibus pronunciaverunt, quod eorum iurisdictio duret eis usque ad proximum futurum 

pascha resurrectionis dominice, et non ultra pronuntiandi inter partes predictas aliquam habeant 

potestatem. Predicto vero die dominico, loco primitus scripto et testibus prius scriptis 

presentibus, Otto de Vastenstayn pro parte domini comitis de ipsius mandato  

u  besedilo v oglatem oklepaju je moja konjektura v pomoč bralcu 
v  Henrico J, prim. priče na začetku listine 
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iuravit corporaliter ad sancta dei evangelia pro se, sicut predicti ministeriales comitis, 
ut superius legitur, in omnibus et per omnia iuraverunt. Ad maiorem evidentiam pre-
dictorum et stabilem firmitatem presens instrumentum fieri iussimus, utriusque partis 
et arbitrorum munitione roboratum. 

Ego Iohannes de Pistorio imperiali auctoritate notarius predictis interfui et rogatus 
scripsi. 

Ego Antonius de Malherbis domini Frederici imperatoris notarius his interfui et 
rogatus meum signum apposui et subscripsi. 

Št. 128 
1251, januar, 30, Tolmin 

Oglejski patriarh Bertold podari s soglasjem oglejskega kapitlja samostanu v 
Podkloštru (Arnoldstein) cerkev sv. Janeza na Zilji, in sicer kot poravnavo škode, 
ki so jo on in njegovi storili samostanu. Med pričami se omenjata tudi Ludovik, 
župnik v Ljubljani, in Ulrik, župnik v Kranju. 

Orig. izgubljen (A). – Dva prepisa iz 18. stol. v zbirki listin Koroškega deželnega arhiva v 
Celovcu (B, C). – Eichhornov prepis glej spodaj (D). – <Reg. in prepis v KK>. 

Objave (tu delna po B): Jaksch, MDC IV/1 (1906), str. 392, št. 2451 (J). – Eichhorn, Bey-
träge zur älteren Geschichte und Topographie des Herzogthums Kärnten II (1819), 246– 
247 (D). – Austria sacra III/5 (1783), 363, op. (odlomek).  

Reg. in literatura: Ankershofen, Kärntner Regesten, v: AKÖG 32 (1865), str. 255, št. 1146. 
– Schumi, URBKr II/1 (1884), str. 140, št. 176. – Paschini, Bertoldo di Merania, v: MSF 16 
(1920), 84. 

… Et ne huic nostre collationi aliquis successorum nostrorum contradicere valeat 
aut modo aliquo obviare, presentem paginam eis concessimusa sigillorum nostri et 
Aquileiensis capituli pendentium munimine roboratamb . Testes interfuerunt domini 
magister Bertholdus de Fagedis canonicus Aquileiensis, magister Ludovicus plebanus 
Labacensisc, Philippus capellanus, Chunradusd plebanus sancti Viti, Paulus scribae et 
canonicus Civitatensis, Udalricusf canonicus Belunensis, magister Rupertus canonicus 
Civitatensis, Chunradusg notarius de Martiniaco, Wolricus plebanus de Cranburg, 
Henricus de Melsh, Prenulus de Fagedis, Vrandilisiusi de Civitate Austria, Amalbrechtusk, 
Beringerus et Henricus fratres de Graz, Fridericus et Rudolphusl camerarii et alii quam 
plures. Datum apud Tulminum, anno domini millesimo ducentesimo quinquagesimo 
primo, die secundo exeunte ianuarii, VIIIIm indict.